
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Атяшевского 

муниципального района Республики Мордовия 

«Поселковская средняя школа №2» 

 

ПРИКАЗ 

№1                                                                                           от 09.01.2023 

 

« Об отмене учебных занятий в связи с низкой температурой» 

   В целях обеспечения безопасности и сохранности жизни и здоровья 

обучающихся при резких понижениях температуры воздуха 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить занятия с 1 по 11 классы 09 января 2023года. 

2. Для учащихся 1-11 классов организовать дистанционное обучение. 

3. Классным руководителям информировать родителей об отмене 

занятий. 

4. В случае прихода детей в школу обеспечить проведение занятий всем 

учителям. 

5. Учителям произвести корректировку программ в связи с отменой 

занятий. 

6. Рабочему по обслуживанию здания Уморину Г.И. усилить контроль за 

теплоснабжением в помещении школы. 

7. Ответственным за ведение школьного сайта Картыгиной Ю.М. и 

Агафоновой Д.А. разместить информацию об отмене занятий  на 

странице сайта. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                          Директор школы:                           Е.И.Душкина 


		2023-01-09T11:27:11+0330
	Душкина Елена Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




